

Link do produktu: <https://www.czasnawitaminy.pl/witamina-c-2000-shot-zielone-jablko-100-ml-p-252.html>

Witamina C 2000 Shot zielone jabłko 100 ml

Cena	2,95 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	5903933906508
Kod producenta	5903933906508
Kod EAN	5903933906508

Opis produktu

Witamina C 2000 Shot 100 ml

OstroVit VITAMIN C 200 SHOT to suplement diety, który pozwoli Ci z łatwością uzupełnić niedobory witaminy C w organizmie. Produkt wyróżnia się łatwą w stosowaniu formą płynną na bazie wody i soku jabłkowego oraz niezwykle wysoką zawartością składnika aktywnego – jedna buteleczka suplementu to aż 2000 mg witaminy C.

Suplement diety OstroVit VITAMIN C 2000 SHOT w formie niewielkiego napoju jabłkowego naładowanego wysoką dawką witaminy C to jedna z najwygodniejszych form, w jakiej występuje kwas L-askorbinowy. Po odkręceniu butelki shot jest gotowy do spożycia – nie musisz go popijać ani mieszać z wodą. Jeden napój to aż 2000 mg drogocennej witaminy C połączonej z bogatym w witaminę A, żelazo i potas sokiem jabłkowym.

Witamina C

Kwas L-askorbinowy, zwany potocznie witaminą C, to składnik, który zapewnia prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Sprawdza się zarówno w przypadku profilaktyki chorób i infekcji, jak również może wspierać szereg procesów zachodzących każdego dnia w organizmie, np. może stymulować produkcję kolagenu, zwiększać przyswajalność żelaza, wzmacniać zęby, przyspieszać gojenie się ran czy aktywować działanie różnych enzymów.

Regularne przyjmowanie witaminy C wspiera codzienną pracę organizmu i może przyczynić się do wsparcia odporności. Gdy poziom witaminy C utrzymuje się na niskim poziomie, możliwe są charakterystyczne symptomy, które obejmują osłabienie, bóle mięśni i stawów, obrzęki czy zasinienia.

Właściwości składników zawartych w OstroVit Witamina C 2000 Shot:

- **CAŁOŚCIOWE WSPARCIE ORGANIZMU** – Kwas L-askorbinowy wykazuje szerokie działanie prozdrowotne – pomaga organizmowi walczyć z infekcjami, a także usprawnia pracę wielu narządów oraz układów.
- **DZIAŁANIE ANTYOKSYDACYJNE** – Witamina C skutecznie niszczy wolne rodniki.
- **WYSOKA DAWKA** – Jeden shot witaminowy to 2000 mg witaminy C. Taka dawka sprawdzi się u osób z niedoborami tego cennego składnika aktywnego. Shot może być podzielony na dwie porcje. Po otwarciu opakowania przechowuj je w lodówce.
- **IDEALNY DLA ZAPRACOWANYCH** – Naszą witaminę C w formie gotowego napoju możesz wziąć ze sobą wszędzie – do pracy, na uczelnię, na spacer czy nawet w podróż, a jego spożycie nie sprawi Ci żadnego problemu.

Spożyć 1/2 buteleczki (50 ml - 10 łyżeczek) dziennie. Nie spożywać więcej niż 1 porcję dziennie. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Wstrząsnąć przed użyciem. Po otwarciu przechowywać w lodówce, spożyć w ciągu 48 h.

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu. Produkt jest niewskazany dla dzieci, kobiet w ciąży, kobiet karmiących piersią. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu, w temperaturze 2-25°C. Chronić przed promieniami słonecznymi i przemrożeniem. Przechowywać w sposób niedostępny dla

małych dzieci.

Składniki

Woda, sok jabłkowy z koncentratu soku jabłkowego 20%, kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja słodząca: sukraloza; substancje konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu, aromat.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Pojemność produktu: 100 ml

Ilość porcji: 2

Wielkość porcji: 50 ml	Składniki aktywne	Na porcję (50 ml)	% RWS*
	Witamina C	1000 mg	1250

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska